MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA

AFRO-BRASILEIRA (UNILAB)

EDITAL N° 43/2014 ALTERA O EDITAL 37/2014.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA

DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

A PRÓ-REITORA GRADUAÇÃO, NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei n° 12.289, de 20

de julho de 2010, resolve alterar o Quadro 1, quadro de especificação das vagas, do

Edital nº 37/2014.

Onde se lê:

Setor de Estudo Perfil Provas Regime Vaga

Química Doutorado em Química.
Escrita, Didática

e Avaliação de

Títulos

40h/DE 01

Leia-se:

Setor de Estudo Perfil Provas Regime Vaga

Química
Doutorado em Química

e áreas afins.

Escrita, Didática

e Avaliação de

Títulos

40h/DE 01

Os demais itens permanecem inalterados.

Redenção, 12 de maio de 2014.

Andrea Gomes Linard

Pró-Reitora de Graduação no exercício da Reitoria